
 

 

Uchwała nr 3/2021 
Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu  
z dnia 02 czerwca 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmian w statucie Wielkopolskiego ZPN.  
 
Zważywszy, że: 

1) na mocy punktu II uchwały nr III/38 z dnia 25 marca 2019 roku Zarządu Polskiego 
Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu Ochrony Danych  
dla Polskiego Związku Piłki Nożnej, Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej zostały 
zobowiązane do wprowadzenia do Statutów WZPN zapisów o implementowaniu  
i stosowaniu Regulaminu Ochrony Danych PZPN, zaistniała konieczność dodania 
postanowień w tym zakresie do statutu Wielkopolskiego ZPN; 

2) zgodnie z art. 15zzzc ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
w przypadku upływu kadencji organów polskiego związku sportowego  
do dnia 30 czerwca 2021 r. kadencja tych organów ulega przedłużeniu nie dłużej 
niż do dnia 30 września 2021 r. Tym samym, kadencja delegatów i zastępców 
delegatów na Walne Zgromadzenie Delegatów PZPN oraz kadencja władz PZPN 
wybranych w 2021 r. upłynie w 2025 r., natomiast kadencja delegatów  
oraz władz Wielkopolskiego wybranych w 2020 r. upłynie w 2024 r..  
Ze względu na powyższe oraz postanowienia statutu PZPN zasadnym jest zmiana 
statutu Wielkopolskiego ZPN i jednorazowa prolongata kadencji delegatów  
oraz władz do pięciu lat, tak żeby kadencja delegatów i władz Wielkopolskiego ZPN 
zrównała się z kadencją delegatów i władz PZPN. 

 
W związku z powyższym, na podstawie § 26 ust. 2 pkt 2 statutu Wielkopolskiego ZPN, 
Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze Delegatów Wielkopolskiego Związku 
Piłki Nożnej uchwala co następuje: 
 

§1 

1. Po § 15 statutu, dodaje się § 151 o następującym brzmieniu: 

„1. Przyjmuje się do stosowania „Regulamin Ochrony Danych PZPN”. 

2. Wielkopolski ZPN działa jako Administrator Danych w rozumieniu 

art. 4 ust. 7 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z Przetwarzaniem Danych Osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 



 

 

danych oraz wiążącym się z nim uchyleniem dyrektywy 95/46/WE (RODO), 

Wytycznymi Grupy Roboczej Art. 29, Wytycznymi i Wystąpieniami Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, a także Ustawą o ochronie danych osobowych z 10 maja 

2018 r. (Dz. U. 2018 poz.1000).  

3. Przy wykonywaniu swoich zadań w obszarach działalności związanych  

z przetwarzaniem i ochroną danych osobowych oraz aby zapewnić wysoki i spójny 

stopień ochrony osób fizycznych i usuwać przeszkody w przepływie danych osobowych 

w ramach struktury PZPN, Wielkopolski ZPN jako członek PZPN stosuje  

i zapewnia respektowanie postanowień „Regulaminu Ochrony Danych PZPN  

i jego członków”, o którym mowa w Art. 5 par. 3 Statutu Polskiego Związku Piłki Nożnej.  

4. Wielkopolski ZPN jako Administrator, może powierzać oraz podpowierzać  

do przetwarzania dane osobowe swoim członkom zwyczajnym, wspierającym  

i honorowym oraz przetwarzać dane osobowe powierzone mu przez członków  

dla realizacji celów statutowych na zasadach określonych w „Regulaminie Ochrony 

Danych dla PZPN i jego członków” bez konieczności regulacji ww. powierzania  

i podpowierzania odrębnie zawieranymi umowami.  

5. Nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem przez członków PZPN Regulaminu,  

o którym mowa w art. 5 par. 3 Statutu PZPN sprawuje PZPN oraz w ramach  

jego postanowień egzekwuje odpowiedzialność regulaminową.  

6. Nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem przez członków Wielkopolskiego ZPN Regulaminu 

sprawuje w obszarach swoich kompetencji Wielkopolski ZPN  

oraz w ramach jego postanowień egzekwuje odpowiedzialność regulaminową.” 

2. W §20 statutu po ust. 1 dodaje się nowy ust. 1a o następującym brzmieniu: 

„Kadencja władz oraz delegatów wybranych w 2020 r. trwa pięć lat”.  

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity statutu Wielkopolskiego ZPN w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 



 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

2. Upoważnia się Zarząd Wielkopolskiego ZPN lub Komisję ds. Nagłych Wielkopolskiego 

ZPN do wprowadzenia zmian w niniejszej uchwale, wynikających ze stanowiska  

sądu rejestrowego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia wpisania zmian 
w statucie do Krajowego Rejestru Sądowego.  
 
 Sekretarz WZD                 Przewodniczący WZD 
 
 
 

 


